
Technicky zajišťuje atletický klub Spartak Praha 4 a KPMG.
Pořadatel

19.6.2025
Datum

Praha - Děkanka (Děkanská vinice I, 987/5, Praha 4)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev

Jan Sýkora (manažer 
závodu) jsykora@kpmg.cz

Vedoucí projektu Štěpán Kačena skacena@kpmg.cz
Ředitel závodu Václav Janoušek vjanousek@sp4.cz

Startují

KPMG Noc rekordů 2025

Startují muži a ženy všech ročníků, dále pak dětské závody dle věkových kategorií.

 

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2017
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2017
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Závodní kancelář je umístěna v 1. patře nalevo od schodů.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné je 350 Kč pro dospělé, pro přihlášené po 1. květnu 500 Kč, 100 Kč pro děti. Výtěžek z akce
podpoří mladé atlety a provoz klubu Spartak Praha 4.

Registrace a platba předem online.

Přihlášky
Přihlášky probíhají do neděle 15.6. pouze na webu závodu: 
https://kpmg.com/cz/cs/home/akce-kpmg/noc-rekordu-2025.html

Startovní čísla
Výdej bude probíhat při platbě startovného. Startovní čísla se po závodě nevrací.

Rozcvičování
K rozcvičování je možno použít 130 m dlouhou rovinku za tribunou s povrchem z umělé trávy a případně i
50 m dlouhou nakloněnou rovinku s tartanovým povrchem vedle ní.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v přízemí, a to pro závodníky šatny č. 1 a 2 a pro závodnice šatny č. 3 a 4.  

Pořadatel upozorňuje, že neodpovídá za uložené věci.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli umístěné u vchodu
budovy. Oficiální výsledky budou zveřejněny online na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Prize money

            1. místo 15 000 Kč

            2. místo 10 000 Kč

            3. místo 5 000 Kč

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci 1000 m
Dorostenky 1000 m
Atletická přípravka-dívky 600 m
Atletická minipřípravka-dívky 200 m
Atletická přípravka-hoši 600 m
Atletická minipřípravka-hoši 200 m
Juniorky 5000 m
Junioři 5000 m
Muži 5000 m
Ženy 5000 m
Žáci 1000 m
Ml. žáci 1000 m
Ml. žákyně 1000 m
Žákyně 1000 m

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://kpmg.com/cz/cs/home/akce-kpmg/noc-rekordu-2025.html


Občerstvení bude zajištěno v Bistru na dvoustovce.
Stravování

+ 15 000 Kč pro vítěze při času lepším než 15:40 (ženy) a 13:35 (muži)

+ 25 000 Kč pro vítěze za český mužský / ženský národní rekord na 5 000 m

Zdravotní služba
Zdravotní služba je umístěna v 1. patře napravo od schodů.

Předběžný program

15:45                    200 m – mladší přípravka dívky / chlapci

16:00                    600 m – starší přípravka dívky / chlapci

16:25                    1 000 m – mladší žákyně

16:40                    1 000 m – mladší žáci

17:10                    1 000 m – starší žákyně, dorostenky

17:25                    1 000 m – starší žáci, dorostenci

17:40                    5 000 m – Business Open B

18:15                    5 000 m – Business Open A

18:45                    5 000 m – muži E

19:15                    5 000 m - muži D

19:45                    5 000 m – ženy B

20:10                    5 000 m – muži C

20:35                    5 000 m – muži B

21:00                    5 000 m – ženy A

21:25                    5 000 m – muži A

21:45                    Vyhlášení výsledků (nejrychlejší v závodech A)

Další informace




